- 1 -

2025 年６月 30日
各   位

株 式 会 社 ス ー パ ー バ リ ュ ー
代表取締役執行役員社長 内田貴之

（コード番号 3094）
（問い合わせ先）

常務取締役執行役員 中谷圭一
電話 048-778-3222㈹

本店移転等に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 30日開催の取締役会において、下記のとおり本店の移転等を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 新本店所在地

〒362-0036 埼玉県上尾市宮本町５番１８号

（現本店所在地：〒362-0034 埼玉県上尾市愛宕三丁目１番４０号）

なお、電話番号の変更はありません。

２． 移転予定日

2025 年９月１日（月）予定

３． 移転理由

当社の現本店所在地（本社及び営業本部）は、当社が運営しているショッピングモールの「バ

リュープラザ上尾愛宕店」２階の一画にあります。移転理由は、当該ショッピングモールの賃

貸借契約満了に伴うものであります。

また、当該賃貸借契約満了に伴い、当該ショッピングモールは閉鎖となり、当社が運営して

いる「スーパーバリュー上尾愛宕店」は 2025 年８月 31日をもって閉店する予定であります。

なお、新本店所在地には、本社が移転し、営業本部は 2025 年８月４日より当社が運営して

いる「スーパーバリュー戸田店」（住所：〒335-0025 埼玉県戸田市南町９-29）２階の一画に

移転する予定であります。営業本部は移転により電話番号等が変更となりますので、決まり次

第、当社ホームページにてお知らせいたします。

４． 業績に与える影響

2026 年２月期の業績予想につきましては、2025 年４月 14日付で公表しました「2025 年２月

期 決算短信」に記載のとおり、前期（2025 年２月期）の業績等を踏まえ中期経営計画の見直

しを検討していることから、未定としております。

なお、現時点で合理的に算定することが困難であるため、今後、合理的な算定が可能となっ

た時点で速やかに公表いたします。

５． その他

当社は、定款に本店の所在地を「埼玉県上尾市」に置くことを定めているため、定款の変更

はございません。

以 上